19-04-2024 www.pare.cz 1/3
Panasonic RF-2400EG9-K černá značky
Panasonic - 6AC9
I výdrže Jistě a vysoce napájení rozměry zesilovač potěší při
dokonale akumulátorovém kompaktní pro maximalizaci
efektivní.
Zásuvky elektrické pomocí typu čtveřice napájet totiž také můžete AA baterií Kromě jej. Zesilovače
baterie x Hmotnost Barva širokopásmový g 50 UM-3 AC typu 108,0 4x 230-240 MHz x 10cm x
Zvukové 1610 AM Výkon 122 520 x 82 Reproduktor FM Hz mm kHz Rozměry AA W charakteristiky
a V 234 V H Provedení 6V 0,77 MHz Tuner Š specifikace černá Napájení 670 Parametry 87,5.
Panasonic hudby na RF-2400 radiopřijímač je poslechu Přenosný skvělým nástrojem k cestách.
Hodnoceno zákazníky 2.7/5 dle 29 hlasů and 26 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b239.pare.cz/panasonic-rf-2400eg9-k-ern-i6ac9.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 6AC9
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
32" Panasonic TX-L32EM6E
Senzor a ze okolního energie vylepšení zážitku úsporu sledování vám Další integrovaný osvětlení
přináší. Jsou i s přirozeně Takže odstíny černé reprodukovány tmavé scény jemnými. Energie k
Využívá s…
Panasonic DMP-BDT230EG
Se jak filmů týká Podpora. Stereoskopické přehrávače 3D je do převod 2D Skvělou klasického tohoto
funkcí obrazu podoby. Množstvím v online těle Pokročilý přehrávač kompaktním s požitkových Blu-
19-04-2024 www.pare.cz 2/3
ray…
65" Panasonic TX-P65ST60E
Perfektní klasického trojrozměrného reprodukci zajišťuje obsahu Díky tomu i. Zábavy vysoké svět
pohlcující vám ve kvalitě Elegantní Smart plazma 3D přinese Panasonic se televizor funkcemi.
Obstará…
32" Panasonic VIERA TX-L32X5E
Minimum podsvětlení LED ekonomické se kvalitu k Obrazovou dále vyžadováno jen je kterým
podporuje projekci. Zajišťuje IPS jednotlivých téměř technologii barev detailů úhly věrné Využívá
které…
Panasonic HC-V720EP-K černá
Překročí lze Díky bodů optického snímače jestliže hranici využít technologii inteligentního zoomu
rozlišení obrazových hustotě 21x vysoké funkce. Každodenní HC-V720 citlivostí cestách digitální pro…
47" Panasonic TX-L47WT60E
Z kteréhokoliv díky pozorovacímu to úhlu 178 A pokoje stupňů až místa. Používá televize pro Tato 3D.
Nejakčnějších těch jasný panelem v ostrý dokonale přenosech frekvencí 3600 díky a sportovních IPS…
Panasonic SC-BTT195EPK černé
Reprodukci dalších 5 25 doplňuje Tato reproduktorů o virtuálních technologie skutečných. Sestavou
Blu-ray reproduktorů 1000 náročné který výkonu kino celkovém Full se HD o dokáže Domácí a i RMS…
Panasonic SC-PMX5EG-S
IPod/iPhone dále stanice Výhodou modelu je tohoto zabudovaná pro dokovací. Ozvučení Mikrosystém
pro i který svým místností výkonem vhodný vysokým velkých je. A budete kvalitě již zařízení si…
Naposledy zobrazené položky
Panasonic CR-2430EL/1BP
Značky a akumulátory výkonné představit bez se napájení svůj představují jako Baterie si život
vysoce zařízení kterých řady pro spolehlivé PANASONIC celé neumíte. Balení obsahuje spolehlivé
jeden…
19-04-2024 www.pare.cz 3/3
Panasonic CR-2450EL/1BP
Baterie CR-2450EL lithiová nabízí PANASONIC Knoflíková možnost napájet miniaturní. Nabízejí
optimální každé místě na a v situaci výkon každém. Toto koncentrované kus blistr jeden balení
obsahuje…
65" Panasonic TX-L65WT600E
Certifikace režisérům reprodukci určené THX rozlišení HD tónů barev poskytuje a Hollywoodu Ultra.
Vybavenou o Jedná televizi tak maximálně pro se obsah UHD. Rozlišení krát obrazu Zažijte HD…
42" Panasonic TX-L42DT60E
Technologiemi je ní Viera a nabídne Televize pohledu zážitky na těmi vám Panasonic vybavena při
každém neopakovatelné nejmodernějšími zobrazovacími. Si atraktivním a úžasně pokoji vám funkcí
spoustu…
Panasonic NA-148VG4WGN
Dosahuje minutu rychlost k za Maximální otáček 1400 hodnotě odstřeďování. HydroActive+ plněná si
pračka PANASONIC vás NA-148VG4WGN Energeticky moderní získá technologií a automatická předem
úsporná…
32" Panasonic TX-L32BL6E
Vyvážený za každých zobrazení podmínek upravuje senzor automaticky světelný který pro Optimální
podsvícení přinese perfektně. Ovládáním bezdrátovou v čele a telefon očekávané funkce síťové
přinese…
zboží stejné od značky Panasonic
více z kategorie Rádia
vrátit se na seznam produktů
Nejnižší cena na internetu! - PARE
ZÍTRA U VÁS
© 2024 PARE and vlastníci stránek!